

むなかたアカデミークラブとは

むなかたアカデミークラブに参加する上での留意点

場所・時間

学校行事や天候等で変更になる場合があります。 詳細は『クラブ紹介』をご覧ください。

連絡方法

事務局・クラブ指導者より「**Sgrum(スグラム)**」を通じて連絡します。 詳細は、22ページをご覧ください。

欠席連絡について

欠席・遅刻の連絡は「Sgrum(スグラム)」を通じてお願いします。 クラブ会員の安全管理のため、お子様と保護者間でも共有してください。

指導者について

人事異動等により、年度途中で変更になる場合があります。

大会等の送迎について

大会・練習試合等の送迎については、各ご家庭で保護者が行なってください。

規約【12条】について

熱中症予防・悪天候等による「練習の中止」に関する規約です。 必ずご確認をお願いいたします。

中体連登録に関する紹言点

※中体連登録有効期間は1年間です。5月に選手登録をした場合、中体連の規定により年度途中で変更することができません。
例)夏の中体連「部活動」→秋の新人戦「アカデミークラブ」は不可

クラブ活動中に 怪我をした場合の留意点

スポーツ保険の申請を行います。 **受傷後は必ず病院にて診断**を受け、**むなかたアカデミークラブ事務局**に連絡をしてください。

実施会場一覧

- ■宗像市立日の里中学校 福岡県宗像市日の里8丁目8
- ■宗像市立中央中学校 福岡県宗像市久原244
- 宗像市立自由ケ丘中学校 福岡県宗像市朝町1019-4
- ■**宗像市立城山中学校** 福岡県宗像市陵厳寺1丁目13-1

- ■東海大学付属福岡高等学校 福岡県宗像市田久1丁目9番2号
- ■日の里第7号公園野球場 福岡県宗像市日の里7丁目7-1
- グローバルアリーナ 福岡県宗像市吉留46-1